COLONICA DIMIDIA, apud eundem Pe-
rardum pag. 150.

CALONICA , Idem quod Colonica in
Chartis aliquot Provincialibus, quas
habent Joann. Columbus in Episcopis
Vivariensibus lib. 1. num. 25. 28. 29. et
Sammarthani in iisdem Episc. num. 34.
pag. 1179. et 1180.

COLONICULA. Conventus Pistensis
ann. 864: Vultumniacus cum Coloniculis,
in Aliaco mansa tria cum farinariis, etc.

1 COLONITA, apud Mabill. torn. 3. Ana-
lect. pag. 103. in Gestis Episcoporum
Cenom : Ego Domnolus in Christi nomine
Episcopus.... dono igitur Basilicse SS.
Vincentii et Laurentii... Colonitam cogno-
minatam, etc.

] COLONICUM , apud eumd. Mabill.
ibid. pag. 123 : Simili modo medietatem
de Colonico Vatilonno, quern de Berone
in nomine ipsius S. Ecclesise- comparavi.

COLONITIA. Concilium Ravennense
ann. 904. can. 8: Ut patrimonia seu sub-
urbana, atque masses Colonitise... red-
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dantur. [Addit. ad Chron. Casaur. ann.
957. apud Murator. torn. 2. part. 2. col.
953 : Cum casis, terris, casalibus, Colo-
nitiis, aldiariciis. salectis, pratis, pas-
cuis.]

1 COLONITIA CASA, in Chronico Far-
fensi apud eumd. Murator. col. 395.

^ COLONANTIA. Bulla lunocentii II.
Papae ann. 1137. pro Priorissa et Monas-
terio de Fontanis ex Archive ipsius
Monasterii : Possessiones de prope Fon-
tanis cum appenditiis earum, prata,
Colonantias, cum omnibus ad eas perti-
nentiis.

COLONATUS, Idem quod Colonia. Syno-
dus Romana sub Leone IV. PP. can. 40.
apud Holstenium in Collect. Roman. :
Hi autem (Presbyteri) qui Colonatus pos-
sessiones retinent, nihilominus volumus
ad Episcopi indifferenter venire conci-
lium. Nam si quasi per contumaciam se,
quasi in alterius potestate subtraxerint,
et proprio non subjiciuntur Episcopo, Ca-
nonicis correptionibus subjaceant.

COLONETA, Simili nptione, in Charta
Eygili Abbat. Flaviniac. apud Mabill.
torn. 6. Vitar. SS. Ordin. S. Benedict!
pag. 241. semel ac iterum. Sed forte
legendum Coloneca.

T COLONIENSIS, Colonus, apud Mabill.
Annal. Benedict, torn. 2. pag. 756. col. 1.
in Epist. D. Farpaldi Ducis Spoletani
Domino Pontiflci Johanni pro Monas-
terio Farfensi : Monasterium... per ali-
quas donationes nostras in cespitibus et
servis et Coloniensibus restauraveri-
mus.

T COLOPHIA. Gloss. Isid.: Pulpidinem,
Colophia. Lege cum Pithoeo in Excerp-
tis Colyphia, et vide supra Colifarius.

1 COLOPHIZARE, pro Colaphizare, legi-
tur apud Ratherium Veron. in Apologet.
torn. 2. Spicileg. Acheriani pag. 232.

^ COLOPHON, KoXoqjciv, Fastigium,
apex ; hincque proverbium, Colophonem
rei alicui addere, pro Summam manum
ei imponere : quod ortum putant a Co-
lophone loniae urbe celeberrima: cujus
Equites in praeliis adeo excellebant, ut
certam sibi victoriam pollicerentur, qui-
bus Colophonius accessisset equitatus.
Pietatis Colophonem assequi, in Libro de
Puritate Tabernaculi seu Religionis
Christiana?.